
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  19 листопада  2020  року            м. Чернігів    № 532 

 

Про надання дозволу на влаштування  

дітей на цілодобове перебування до закладів, 

 які здійснюють інституційний догляд  

і виховання дітей 
 

Відповідно до статті 55 Закону України «Про освіту»,                               

статтей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись пунктами 4, 11 Порядку зарахування дітей на цілодобове 

перебування до закладів, які здійснюють інституційний догляд і виховання 

дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 

2020 року № 586, розглянувши рекомендації комісії  з питань захисту прав 

дитини, заяви батьків дітей, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл на влаштування малолітньої ***, *** року народження, 

на цілодобове перебування до комунального закладу «Чернігівський ліцей» 

Чернігівської обласної ради на 2020-2021 навчальний рік у зв’язку                        

з неможливістю сім’ї задовольнити потреби дитини. 

2. Надати дозвіл на влаштування ***, *** року народження, на 

цілодобове перебування до комунального закладу «Чернігівський ліцей» 

Чернігівської обласної ради на 2020-2021 навчальний рік у зв’язку                        

з неможливістю сім’ї задовольнити потреби дитини. 

3. Надати дозвіл на влаштування ***, *** року народження, на 

цілодобове перебування до комунального закладу «Сновська гімназія» 

Чернігівської обласної ради на 2020-2021 навчальний рік у зв’язку                        

з неможливістю сім’ї задовольнити потреби дитини. 

4. Надати дозвіл на влаштування ***, *** року народження, на 

цілодобове перебування до комунального закладу «Сновська гімназія» 

Чернігівської обласної ради на 2020-2021 навчальний рік у зв’язку                              

з неможливістю сім’ї задовольнити потреби дитини. 

 

Міський голова       В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради      Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                                                                                               


